HXW042HK
HXW042HK
Mando motor interruptor automático x630/P630 a 100-240VAC con Auto-Reset y llave
Características técnicas
Principales características eléctricas
Tipo de tensión de alimentación  AC
Tensión
Tensión circuito de mando en c.c.  0 V
Tensión circuito de mando en c.a.  100 / 240 V
Corriente eléctrica
inrushcurrentoffreset
100-110V AC - 4.2A ; 200-220V AC - 4.2A ; 230-240V
AC - 4.2A
inrushcurrenton
100-110V AC - 4.1A ; 200-220V AC - 4.1A ; 230-240V
AC - 4.1A
operatingcurrentoffreset
100-110V AC - 1.7A ; 200-220V AC - 1.7A ; 230-240V
AC - 1.7A
Frecuencia
Frecuencia  50 a 60 Hz
Potencia
Potencia total disipada en condiciones de
Intensidad nominal  0 W
Normas
Directiva europea RoHs  conformidad voluntaria
Directiva europea WEEE  afectado
Condiciones de uso
Altitud  2000 m
Sujeto a modificaciones técnicas